



Gorzów Wlkp., 24.06.2019 r.

BZP.271.60.2019.MA

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego: **Wykonanie i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych w ramach projektu pn. „Wspólna promocja gospodarcza Gorzowa Wielkopolskiego, Bogdańca, Deszczna, Kłodawy i Santoka – etap II”**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy torba - poz. 8 cz. 1 - ma mieć kolorowe uszy, czy w kolorze torby (naturalny/ceru)?

Odpowiedź: Torba - poz. 8 cz. 1- ma mieć kolorowe uszy - w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 2: Czy torba ma posiadać dno i boki jak na poglądowym zdjęciu, czy ma być płaska?

Odpowiedź: Torba ma mieć dno i boki.

Pytanie nr 3: Jakie wymiary ma mieć poz. 8 cz. 1?

Odpowiedź: Poz. 8 cz. 1 ma mieć wymiary zbliżone do 38x42x10cm.

Pytanie nr 4: Czy nadruk na torbie poz. 8 cz. 1 ma być obustronny?

Odpowiedź: Nadruk na torbie poz 8 cz. 1 ma być obustronny.

Pytanie nr 5: Kubek poz. 9 cz. 1 - czy kubek ma mieć ucho w kształcie takim, jak na poglądowym zdjęciu?

Odpowiedź: Kubek poz. 9 cz.1 ma mieć ucho jak najbardziej zbliżone kształtem do poglądowego zdjęcia.

Pytanie nr 6: Czy nadruk na pudełko w/w kubka ma być w 1 kolorze i w 1 miejscu?

Odpowiedź: Nadruk na pudełko kubka w jednym miejscu w pełnej palecie barw CMYK 4/0 bezpośrednio na opakowaniu lub na naklejce.

Pytanie nr 7: Roll-up - cz. 1 poz. 10- proszę o weryfikację opisu prod. poz. 10 cz. 1 - roll-up z kasetą w kształcie łezki nie posiada nóżek. Czy roll-up ma mieć nóżki (i wtedy standardową kasetę) czy ma mieć kasetę szeroką w kształcie łezki (bez nóżek)?

Odpowiedź: Roll-up cz. 1 poz. 10 ma mieć kasetę w kształcie łezki bez nóżek.

Pytanie nr 8: Ścianka poz. 11 cz. 1 - czy ma być z zadrukowaną grafiką kufrem/trybunką targową? Czy wymagany jest dołączony kufer transportowy lub torba?

Odpowiedź: Ścianka poz. 11 cz. 1 ma być z zadrukowaną grafiką.

Pytanie nr 9: Ołówek poz. 12 cz. 1 - czy nadruk ma być w 1 kolorze po obu stronach ołówka?

Odpowiedź: Nadruk na ołówku poz. 12 cz.1 w jednym kolorze po obu stronach ołówka.

Pytanie nr 10: Mata piknikowa poz. 13 cz. 1 - w ilu kolorach ma być nadruk na produkcie?

Odpowiedź: Mata piknikowa poz. 13 cz. 1 – znakowanie pełno kolorowe.

Pytanie nr 11: Maskotka poz. 14 cz.1 - haft bezpośrednio na maskotce jest niemożliwy do wykonania. Haft na metce również jest niewykonalny. Czy Zamawiający dopuszcza znakowanie za pomocą szary/wstążki z nadrukiem przewiązanej na maskotce lub ew. ubranie maskotki w koszulkę z nadrukiem?

Odpowiedź: Maskotka poz. 14 cz.1 - haft bezpośrednio na maskotce, jeśli jednak nadruk bezpośredni jest niemożliwy, to dopuszczalne jest znakowanie na szarfie, ale musi ona być dobrze przymocowana do maskotki.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert **do dnia 28.06.2019r. do godz. 9:30.** Otwarcie ofert nastąpi w dniu ich składania, tj. **28.06.2019r. godz. 10:00 w Sali 219 (I piętro) Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.**

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA

Jacek Szymankiewicz
(1)